СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Боровский»

Боровский район Калужская область
Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

04 марта 2021 года                                                                                              № 65

Об избрании депутатов в состав муниципальной комиссии

сельского поселения село Совхоз «Боровский» по

землепользованию и застройке

На основании Устава муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский», Правил землепользования и застройки, Регламента Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская

Дума муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Направить на период полномочий Сельской Думы муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский» четвертого созыва в состав

муниципальной комиссии сельского поселения село Совхоз «Боровский» по

землепользованию и застройке:

● Череватенко Л.В. – Председатель Сельской Думы МО СП село Совхоз

«Боровский»;

● Дегтярев Д.В. – депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский»;

● Фадейкин Д.В.- депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский»;

● Сырман С.П. – депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский».

Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования сельское поселение

село Совхоз «Боровский»                                                                        Л.В. Череватенко